

Du jeudi 27/08 au 02/09



MOUSLINE Nature

Le produit de 910 g :
4,03 € (1 kg = 4,43 €)
Les 2 produits :
5,64 € (1 kg = 3,10 €)

n°589587

-60%
sur le 2^e

1.61

Le 2^e produit



ALESTO Noix de Macadamia grillées et salées

Le produit de 125 g :
3,22 € (1 kg = 25,76 €)
Les 2 produits :
4,83 € (1 kg = 19,32 €)

n°29505

-50%
sur le 2^e

1.61

Le 2^e produit



SAVEURS DE NOS RÉGIONS Pruneaux d'Agen IGP

Le produit de
400/500 g :
3,49 €
(1 kg = 8,73 €)
Les 2 produits :
5,93 €
(1 kg = 7,41 €)

n°605142

-30%
sur le 2^e

2.44

Le 2^e produit



ENVIA Crème légère liquide 12 %

Le produit de
3 x 20 cl :
1,84 €
(1 L = 3,07 €)
Les 2 produits :
3,13 €
(1 L = 2,61 €)

n°102209

-30%
sur le 2^e

1.29

Le 2^e produit



Rayon
frais

NESQUIK Petit Nesquik (2)

Le produit de
6 x 60 g : 1,53 €
(1 kg = 4,25 €)
Les 2 produits :
2,14 € (1 kg = 2,97 €)

n°561277

-60%
sur le 2^e

0.61

Le 2^e produit



Rayon
surgelé

MAGNUM

Le produit de 750 g :
6,74 € (1 kg = 8,99 €)
Les 2 produits :
9,44 € (1 kg = 6,29 €)
Au choix : classique
ou amande

n°1002298/1024856

-60%
sur le 2^e

2.70

Le 2^e produit



Rayon
surgelé

OASIS 12 sorbets tropical

Le produit de 480 g :
3,06 € (1 kg = 6,38 €)
Les 2 produits :
4,28 € (1 kg = 4,46 €)

n°100456

-60%
sur le 2^e

1.22

Le 2^e produit



NESTLE Naturines P'tit Gourmand

Le produit de 400 g :
1,58 € (1 kg = 3,95 €)
Les 2 produits :
2,37 € (1 kg = 2,96 €)
Au choix : cacao
ou vanille

n°562049

-50%
sur le 2^e

0.79

Le 2^e produit



NESTLE Naturines P'tit Brissé

Le produit de 400 g :
1,68 € (1 kg = 4,20 €)
Les 2 produits :
2,52 € (1 kg = 3,15 €)
Au choix : abricot
ou fraise

n°561827

-50%
sur le 2^e

0.84

Le 2^e produit



Plus d'informations
sur www.lidl.fr

535/2026

FRANCE

Pour votre santé, évitez de grignoter